
R O M A N I A                                                          

JUD. CLUJ  

CONSILIUL LOCAL HUEDIN                                                                  

 

H O T A RA R E 

privind aprobarea angajarii prin A.J.O.F.M Cluj,  a unui număr de 60 muncitori ecologisti 

pe anul 2009  

 

 

 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 25.11.2008. 

 Având în vedere referatul nr. 8388/2008, depus de dl. Popa Liviu in calitate de 

Administrator – formaţie Ecologisti. 

 Ţinand seama de proiectul de hotarare nr. 8390/2008, inaintat de primar şi avizat de 

comisia de administraţie publică la şedinţa din data de 25.11.2008. 

 Luând în considerare prevederile Art. 78 din Legea nr. 76/2002 privind sistemul 

asigurarilor pentru sonaj, modificata prin Legea nr. 116/2002 si art.38 si 46 din legea  nr. 

215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

  

     H O T A R A S T E 

 

          Art.1.  Se aprobă angajarea pe anul 2009   si  incheierea unei conventii in acest sens 

cu A.J.O.F.M Cluj, a unui numar de 60 muncitori, pentru executarea lucrărilor de 

amenajare urbanistică şi zonală în oraşul Huedin cf. anexei care face parte integrală din 

proiect de hotărâre. 

  Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul 

Administratie Publica Locala si  dl. Popa Liviu în calitate de administrator serviciul 

ecologic din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr. 155/25.11.2008     Consilieri total: 15 

       Consilieri prezenti: 15 

       Votat pentru:  15 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof.Toadere Ioan     Contrasemnează Secretar, 

                  Cozea Dan 


